様式第1号

令和　　年　　月　　日

「つばめ食べて応援キャンペーン」参加申込書兼誓約書

燕市農業再生協議会長　様
	区　分
	農業者 ・店舗 ・ 両方　（該当に〇）

	店舗名

	住　所
	〒

	氏　名

	電　話

[bookmark: _GoBack]キャンペーンに参加したいので下記のとおり申し込みます。なお、参加にあたっては、キャンペーンの募集要領を遵守することを誓約します。

記
１．主な販売先（農業者のみ記入）

２．販促物必要数　　※昨年度参加された方は、別紙の昨年使用実績を参考ください。
※在庫状況により数量を調整する場合があります。

	販促物名
	数　量
	販促物名
	数　量

	応募シール１点
	枚
	応募箱　※1箱まで
	必要　・　不要

	応募シール３点
	枚
	ポスター　Ｂ２
	枚

	応募シール５点
	枚
	のぼり旗
	枚

	応募はがき
	枚
	ミニのぼり
	本

	はがき吊り下げ用フック
	本

※店舗の場合は「別紙　参加農業者一覧表」を添付。
※店舗が複数ある場合は、店舗名・住所が分かるものを別添してください。